
             Zarządzenie nr 9/2012
Wójta Gminy Somianka
  z dnia  14 lutego  2012r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży

Na podstawie  art.  30  ust.2  pkt   3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym / tekst jednolity  Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651  z późniejszymi zmianami /,  
art.  13  ust.1  i  art.  37  ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce 
nieruchomościami   /j. t. Dz. U. z 2010r   nr 102, poz. 651 z późn. zm. /  oraz § 1 uchwały Nr  
III/116/93   Rady  Gminy  Somianka  z  dnia  29  marca  1993r.  w  sprawie  określenia  zasad 
nabycia,  zbycia,  zamiany  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich   wydzierżawiania-  Wójt 
Gminy Somianka, zarządza co następuje :  

                § 1.

Przeznacza się do sprzedaży w drodze  przetargu ustnego  nieograniczonego niezabudowaną 
nieruchomość  położoną we wsi  Wielątki Rosochate  oznaczoną   numerem  geodezyjnym : 
55/2 o pow. 0,05 ha. Dla nieruchomości Sąd Rejonowy w Wyszkowie prowadzi księgę 
wieczystą  KW nr  OS1W/00025835/0.

Działka  przeznaczona  jest  w  planie  zagospodarowania  przestrzennego  pod  ujęcie  wód 
podziemnych, teren oznaczony w planie symbolem  WZ1.

              § 2.
Wykonanie zarządzenia  powierza  się  inspektorowi ds. planowania przestrzennego 
i gospodarki nieruchomościami.

                         § 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Somianka

 /-/ Andrzej Żołyński


